f. 176r (Andr.). Mihi autem absit gloriari – Verbum istud scriptum est in epistola ad Galatas et potest convenienter praedicari ad honorem sancti Andreae apostoli . . .

.

f. 313v (Cathar.). Quae paratae erant – Ita scribitur in Matthaeo et potest hoc verbum praedicari ad laudem beatae Catharinae, quae se diligenter praeparavit sponso suo . . .

f. 316r (dedic.). Dixit, qui sedebat in throno: Ecce nova facio omnia – In Apocalypsi, et potest hoc verbum praedicari in dedicationibus ecclesiarum . . .

4716

Eine nahezu geschlossene Reihe von Sonntagspredigten, deren Anfang auch in Clm 7585 (Weihn.-Epiph.) vorliegt. Die Initien:

f. 2r a. Venite et videte opera Domini (Ps. 42) – Secundum beatum Bernardum in quodam sermone de hac festivitate: Hodie revelatum est consilium, quo mors occidetur . . .

f. 7v a. Venite et videte opera Domini – Leo papa in quodam sermone hodiernae festivitatis dicit: Quamvis omnibus diebus atque temporibus annis divina meditantibus . . .

f. 12v b. Venite et videte opera Domini – Potentia, sapientia et bonitas sunt tria tributa divinarum personarum . . .

.....

f. 132v b. In illa hora accesserunt discipuli ad Jesum (Matth. 18) – Hoc evangelium habet tres partes, in quorum prima Dominus loquitur de humilitate . . .

4752

Eine geschlossene Reihe von Sonntagspredigten, die in Clm 18313 f. 213v b Hermann Contractus zugeschrieben werden. Sie liegen auch vor in Karlsruhe (-Reichenau) CCLXIV f. 1 ss.

f. 1r. Dies appropinquabunt – Nota tria. Apostolus Paulus tamquam fidelis et excellens legatus summi principis nobis hodie nobiliter annuntiat . . .

f. 2v. Clamabunt ad Deum (Is. 19) – Propheta in verbis praemissis circa adventum Christi tria facit. Primo tangit desiderium, quod sancti patres ad adventum Christi habuerunt . . . = Clm 13497 f. 161r a;

f. 6v. Ecce rex tuus venit – In hac auctoritate ponitur potentia venientis, cum dicitur: Rex tuus . . . = Cod. Paris, Nat. lat. 3728 f. 3.

.....

f. 152r (d. 23. p. pe.). Confide filia – In verbis istis Christus circa mulierem, quam sanaverat, duo facit. Primo hortatur ipsam et pro ipsa quemlibet fidelem ad fidei custodiam . . .

f. 154r (dedic.). Sanctificavi domum istam – Legitur 3 Reg. Cum Salomon aedificaret templum in Jerusalem . . .

4755

f. 187v b. Respice in faciem Christi tui – Consuetudo est, quando pauperes et mendici esurientes et nudi juxta viam sedent . . . Diese Karfreitagspredigt findet sich auch in Clm 16510 f. 1r; Erlangen 320 f. 201v b.

4769

Antonius de Azario (de Parma), Postille zu den Sonntags-evangelien. Hss., Drucke und Initien bei Clm 2774.